MATERIALE PUBLICITARE, DEKOR, TROFE .

	Nr
	Emertimi
	Specifikime teknike
	Sasia
	Cmimi/
Njesi/me tvsh
	Vlera leke me tvsh

	1
	Ftesa
	Format 1/2 A 4. Me 4 ngjyra.Karton 300 gr/m2.
	400 cp
	
	

	2
	Zarfe me logo
	Format ½ A4 +.
	300 cp
	
	

	3
	Programi i shfaqeve etj
	Format 15 x 15 cm. 8 fq +kopertina. Kopertina  170 gr. Faqet 135 gr. Lidhje me kapse metalike.Shtyp.
	2000 cp
	
	

	4
	Guida Gjirokstra
	Flete 24 + 2 Kopertinat. Permasa : 20 x20. Shtypi me ngjyra. Leter : „Bristol“ 100 gr./m2. Me ngjyra.
Mënyra e  lidhjes: Me kapse.  
	1500 cp
	
	

	5
	Posteri kryesor
	Permasat 50 x 70 cm. Me ngjyra. Leter 110 gr./m2.
	200 cp
	
	

	6
	Posterat per grupet e ftuara
	Përmasat 50 x 70 cm Me ngjyra. Printer.
	250 cp cp
	
	

	7
	Certifikata pjesemaresit
	Formati A4. Printim dixhital me ngjyra. Karton 300 gr/m2.  
	1200 cp
	
	

	8
	Banderola
horizontale
	Permasat 8 x 2.4 metra. Me ngjyra. Material pvc.  Me unaza dhe lidhese.
	15 cp
	
	

	9
	Banderola horizontale
	Permasat 7 x 2.4 metra. Me ngjyra. Material pvc.  Me unaza dhe lidhese.
	15 cp
	
	

	10
	Banderola Horizontale
	Permasat 5 x 2.4 metra. Me ngjyra. Material pvc.  Me unaza dhe lidhese.
	15 cp
	
	

	11
	Banderola vertikale
	Gjeresia 0.7 metra, lartesia 3 metra. Materiali polyester. Me unaza anesore. Me krah profil metalik dhe kapese per tu varur ne shtyllat e ndricimit.
	300 cp
	
	

	12
	Baner per Roll up.
	Permasa : 220 cm x 75 cm
	6 cp
	
	

	13
	Baner per bokset e gazetareve dhe infopoint
	Gjeresia 3 metra, lartesia 2.5 metra. Materiali polyester. Me skelet.
	6 cp
	
	

	14
	Flamur shqiptar 
	Permasat 2 x 3 metra. Materiali. Polyester.
	3 cp
	
	

	15
	Flamur i FFKGJ 2023
	Permasa 2x 3 metra. Materiali. Polyester. 
	3 cp
	
	

	16
	Flamur i KE me logon e TK
	Permasat 2 x 3 metra. Materiali. Polyester.
	3 cp
	
	

	17
	Flamuj linearë
	Flamuj trekendore , me ngjyra te lidhur varg ne menyre lineare. Permasa : 22x35 cm.Materiali :Poliester
	2000 mt
	
	

	18
	Flamuj  me logo
	Flamuj katerkendore. Permasa : 50 x 70 cm :Poliester
	200 cp
	
	

	19
	Sticker me QR code me programin
	Material Adeziv . Permasa 5 x5 cm. Me logo
	200 cp
	
	

	20
	Bexha
	Format i plastifikuar, me varëse . Me logo. Permasa 15 x 10 cm.
	100 cp
	
	

	21
	Çanta bezeje me logo
	Permasa 30 x 25 cm
	300 cp
	
	

	22
	Varese celesi 
	Metalike. Me logo
	300 cp
	
	

	23
	Shall qafe
	Material, atllas ose pambuk. Me ngjyre. Permasa 55 cm x 55 cm 
	300 cp
	
	

	24
	Bluza me logo
	Ngjyra e bardhe+logo. Masa te ndryshme.
	100 cp
	
	

	25
	Pulla Poste
	Pulla 2cm:3cm . Me logo.
	1000 cp
	
	

	26
	Kartolina
	Kartoncine 250 gr/m2. Me ngjyra. Permasa 15 x 10 cm
	1000 cp
	
	

	27
	Medaljone me logo 56
	Permasa Diametri 5.6 cm. Trashesia :0.4 cm.  Materiali baker. Me gdhendje. Amballazhim ne kuti.
	200 cp
	
	

	28
	Stema te vogla. Pins
	Përmasat Diameter 18 mm. Materiali : Bronx/baker. Dizaini me reliev engraver. Kapse me suste. E llakuar.
	200 cp
	
	

	29
	Fishekzjarre
	Tortë 258s/Diametri18-30mm/60 sec/ H48
Tortë 130s/ Diametri 30mm/22 sec/H40m
Tortë 90s/Diametri 25mm /10 sec/ H70m 
Tortë 1000s/Diametri12mm V-shape 2/1
Tortë 300s Diametri15mm/26 sec/ H30 
Predha 3” Brocade to silver 72/1
Predha 4” Brocade crown 36/1
Predha 4’ Crackling /50 sec
Shatërvan 30 s/3m/Silver 20/5=100cop
Feta13s1.2/Diametri 30mm Brocade crown
Predhë 5” Brocade Tiger tail 24
	2 cp
4 cp
2 cp
2 cp
6 cp
60 cp
30 cp
30 cp
11 cp
4 cp
3 cp
	
	

	30
	Albumi me foto per FFKGJ 2023
	Permasa 21x26 cm. 150 fq + kopertinat. Leter “Bristol” 150 gr/m2. Kopertina 350 gr/m2. 4 Kolor. Lidhje me ngjitje. 
	500 cope
	
	

	31
	Spot TV FFKGJ***)
	
	1 cope
	
	

	32
	Dokumentari FFKGJ 2023 ***)
	Kohezgjatja : min. 15 minuta/Text : Shqip. Titrimi : anglisht/Rezolucioni Full HD.
	1 cope
	
	



*** Shih materialin narativ te zgjeruar. 
Fondi limit ne dispozicion : 11.001.200 leke (me tvsh)
Afati kohor i dorezimit te materialeve publicitare : Brenda dates 22 Qershor 2023 ( nr. References ne tabele : 1,2,3,5,6,7,14,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,31.)
Afati kohor i montimit te materialeve te dekorit : Brenda dates 22 Qershor 2023 ( nr. Reference ne tabele : 8,9,10,11,12,17,18.)
[bookmark: _GoBack]Ne çmimin e materialeve te dekorit ( nr. Reference ne tabele : 8,9,10,11,12,17,18.), eshte perfshire transporti ne Gjirokaster dhe montimi ne vendet qe do te percaktohen nga porositesi ne qytetin e Gjirokastres.
Afati kohor i  dorezimit te albumit me foto dhe Guida Gjirokastra per FFKGJ 2023 (nr. Reference tabele 4 dhe 30) : Brenda dates 25 Korik 2023
Afati kohor i dorezimit te Dokumentarit te FFKGJ 2023 : Brenda dates 25 Korik 2023
Afati kohor i realizimit te spektaklit te fishekzjarreve : 1 Korrik 2023.	

Shenim :Dizaini i materialeve te dekorit dhe publicitetit, do te furnizohet nga Ministria e Kultures me lidhjen e kontrates. 			

